
From: Michal Jež 
Sent: Tuesday, May 14, 2019 2:56 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: poptávka MdB 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za objednávku. Dle telefonické domluvy jsem přiobjednal 2 přídavné válečky.  
V příloze naleznete obrázek pro představu, jak vypadají. Dále zasílám dvě profotma faktury, které 
bude potřeba uhradit před expedicí strojů. 
 
S pozdravem | Best regards 
 
Michal Jež | sales manager 
 

 

Pilous - pasove pily, spol. s r.o. 

Zelezna 9, 619 00 Brno 
Czech Republic 
 
E-mail:      

 
From: Zajdák Radek [mailto:
Sent: Tuesday, May 14, 2019 2:15 PM 
To: 
Subject: RE: poptávka MdB 
 
Dobrý den.. 
Děkuji za nabídku, s cenou souhlasím a oba stroje závazně objednávám. 
Pokud by bylo možné se pro pilu ARG 105 zastavit dříve, tak bych toho využil a osobně pilu vyzvedl. 
Dopravu bych řešil až aktuálně dle času, kdy budou stroje připraveny, s cenou za případnou dopravu 
budu počítat. 
 
Příslušenství nebude asi žádné potřeba, jen kdyby jste měli podpěrný váleček před a za svěrák na 
pile, ale ten podle katalogu nemáte v nabídce. 
 
Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 
 
S pozdravem a díky 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 
tel: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 



60200 Brno 
IČO:00101397 
DIČ:CZ00101397 
 
 
 
From: Michal Jež [mailto:j
Sent: Tuesday, May 14, 2019 12:54 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: poptávka MdB 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za poptávku. V příloze zasílám kompletní ceník, ceny jsou uváděny bez DPH. 
 
https://www.pilous.cz/metal/pasove-pily-na-kov/manualni/arg-105-mobil  
 
Pásová pila ARG 105 – 16 900 Kč bez DPH 

 

Termín zhotovení se pohybuje okolo 4 týdnů od data objednání. 
 
https://www.pilous.cz/metal/pasove-pily-na-kov/gravitacni/arg-200-plus  
 
Pásová pila ARG 200 plus – 45 100 Kč bez DPH 

Přepravní europaleta – 220 Kč bez DPH 

 

Volitelné příslušenství: 
 
VP – přítlačné zařízení pro řezání ve svazku – 3 220 Kč bez DPH (maximální řezaný rozměr 225x153 
mm) 
LA50 – halogenová lampa – 2 100 Kč bez DPH 
MM – mlhové mazání – 13 430 Kč bez DPH 

 
Termín zhotovení stroje se pohybuje okolo 6 pracovních týdnů od data objednání. 
 
V případě objednání obou strojů Vám mohu nabídnout slevu 8% z ceníkových cen. 
Termín zhotovení na konci srpna je naprosto bez problémů. 
 

Platbu požadujeme formou uhrazené proforma faktury v plné výši, nejpozději 
den před expedicí zboží. 
  
Dopravu stroje Vám mohu zařídit já spediční službou FOFR, popřípadě si můžete 
zajistit dopravu vlastní. Pokud bych dopravu zajišťoval já, je možné ji uhradit  
hotově řidiči při převzetí zboží nebo Vám ji mohu zanést do PFA.  Cenu dopravy 
mohu vyčíslit až na základě přesné adresy vykládky stroje. 
 
 
S pozdravem | Best regards 
 
Michal Jež | sales manager 
 



 

Pilous - pasove pily, spol. s r.o. 

Zelezna 9, 619 00 Brno 
Czech Republic 
 
E-mail:    

 
From: Zajdák Radek [mailto:
Sent: Tuesday, May 14, 2019 11:48 AM 
To: 
Subject: poptávka MdB 
 
Dobrý den, 
po dnešní návštěvě u Vás, poptáváme níže uvedené dvě pily na kov. 
 
ARG 200 plus 
ARG 105 mobil 
 
Dodání v posledním týdnu v srpnu 2019. 
 
Prosím o cenovou nabídku. 
 
Předem děkuji. 
 
S pozdravem 
 

Radek Zajdák 
vedoucí výroby MdB 
tel: 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1863/16 
60200 Brno 
 




